平成   年   月   日

出張研修（旅程管理研修）依頼書（非会員用）

（社）日本添乗サービス協会 御中

                   会社名：                ㊞

                   代表者名：

 首題について下記の通り旅程管理研修の出張講座を申請させていただきますので、何卒、

よろしくお願い申し上げます。

１．希望研修種別： 総 合 ・ 国 内 （どちらかに○印）

２．研修実施希望日：
  ※国内は２日間、総合は３日間となります。

３．研修実施予定人数：「総合」    名、「国内」    名、合計    名

４．研修実施場所：

５．その他（要望事項等がございましたらご記入下さい）

別 紙